
 
 
 
На основу члана 36. став 7, члана 57. и члана 60. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“ бр. 124/2012, 14/15 и 68/15) ЈКП „Комуналне службе“ Пожаревац , 
упућује : 
 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
 

1.  Назив наручиоца: ЈКП „Комуналне службе“ Пожаревац 
2. Адреса наручиоца: Југ Богданова 22., Пожаревац 
3. Врста поступка јавне набавке: Преговарачки поступак без објављивања 

позива за подношење понуда ако због техничких, односно уметничких разлога 
предмета јавне набавке или из разлога повезаних са заштитом искључивих права, 
набавку може извршити само одређени понуђач. 

Управа за јавне набавке је дала позитивно мишљење за спровођење 
преговарачког поступка без објавивања позива за подношење понуда                           
бр. 404-02-29/18 од 08.01.2018.године 

4.    Опис предмета јавне набавке: Предмет набавке ЈНПП У13/18 услуга –   

набавка услуге преноса поштанских пошиљака (универзалне поштанске 

услуге) за потребе ЈКП „Комуналне службе“ Пожаревац 

5. Назив и ознака из општег речника набавки: ОРН -64110000 – Поштанске 
услуге 

6. Критеријум за доделу уговора: Критеријум за доделу уговора у овом 
поступку јавне набавке је најнижа понуђена цена. 

7. Начин преузимања конкурсне документације: Конкурсна документација је 
доступна на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 
www.komsluzbepo.rs. 

8. Начин подношења понуда и рок за подношење понуда: Рок за подношење 
понуда је минимум 8 календарских дана, рачунајући од следећег дана након 
објављивања Обавештења о покретању преговарачког поступка на Порталу јавних 
набавки. Уколико тај дан пада у недељу рок за подношење понуда се помера за први 
радни дан. 

Благовременом ће се сматрати све понуде које стигну на адресу наручиоца 
последњег дана наведеног рока 21.03.2018.године до 10:00часова.  
 Понуде са свим доказима се подносе на адресу наручиоца у запечаћеној 
коверти, са назнаком на омотници ПОНУДА – НАБАВКА УСЛУГЕ ПРЕНОСА 
ПОШТАНСКИХ ПОШИЉАКА (УНИВЕРЗАЛНЕ ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ) ЗА ПОТРЕБЕ 
ЈКП „КОМУНАЛНЕ СЛУЖБЕ“ ПОЖАРЕВАЦ - НЕ ОТВАРАЈ –ЈНПП У13/18“. 
 На полеђини коверте обавезно навести назив, адресу, број телефона понуђача и 
контакт особу. Понуда се доставља на српском језику са ценама израженим у 
динарима. 

9. Начин, место и време отварања понуда: Јавно отварање понуда одржаће се  
10 минута након истека рока за достављање понуда, , у седишту наручиоца                   
ЈКП „Комуналне службе“, Југ Богданова 22., 12000 Пожаревац. 

    Уколико тај дан пада у недељу  отварање понуда се помера за први радни дан. 
Представници понуђача који учествују у поступку јавног отварања морају пре 

почетка отварања предати комисији за јавну набавку писано пуномоћје (овлашћење) 
издато на меморандуму понуђача, оверено печатом и потписом овлашћеног лица за 
учешће у поступку.  



Неблаговремене понуде се неће отварати и по окончању поступка отварања 
понуда биће враћена понуђачу уз повратницу , са назнаком да је иста поднета 
неблаговремена. 

Понуђач је дужан да без одлагања писмено обавести наручиоца о било којој 
промени у вези са испуњеношћу услова из поступка јавне набавке, која наступи до 
доношења одлуке,односно закључења уговора, односно током важења уговора о 
јавној набавци и да је документује на прописан начин. 

10. Рок за доношење одлуке о додели уговора: Одлуку о додели уговора 
комисија ће донети у року не дужим од 25 дана од дана јавног отварања. 

11. Додатне информације или појашњења: 
- путем поште на адресу наручиоца: ЈКП“Комуналне службе“ , Југ Богданова 22, 
12000 Пожаревац 
- путем електронске поште на e-mail komsluzbepo@sbb.rs 

      - факсом на број 012/555-650; 


